
  

8 - 2023 - 40 abs de 
EMOCRACIA en Argentina. 

Universidad Nacional d,, Salta 

 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351. 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing(4unsa.edu.ar  

3 4 8 - 2 3 

SALTA, 0 2 A G O 2023 

Expediente N° 14.239/2023 

VISTO la Resolución FI N° 282-D-2023, mediante la cual se convoca a Concurso Cerrado —

Interno de antecedentes y prueba de oposición para cubrir un (1) cargo de Subjefe de 

Departamento Categoría 4 para el Departamento Biblioteca del Agrupamiento Técnico 

Profesional, de la Planta de Personal de Apoyo Universitario de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Notas N° 1954/23 y 1969/23, el Sr. David Ángel Aguilera y la Sra. 

Gloria Marina Campos eleva excusación para participar como jurado Titular y Suplente del 

presente llamado por motivos contemplados en el Titulo VII - Artículo 18 inciso (g) 

Resolución CS N° 230/08, "Tener el jurado amistad o enemistad con alguno de los aspirantes que 

se manifieste por hechos conocidos en el momento de su designación". 

Que este Decanato encuentra atendibles las razones expuestas de ambos. 

Que es procedente reordenar el jurado que entenderá en la presente convocatoria. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aceptar la excusación presentada por el Sr. David Ángel AGUILERA y la 

Sra. Gloria Marina CAMPOS por las razones expresadas en los considerandos y, 

consecuentemente, excluirlos del jurado designados por Resolución FI N° 282-D-2023. 

ARTICULO 2°.- Reordenar el jurado que intervendrá en el concurso Cerrado - Interno 

de Antecedentes y Prueba de Oposición, para cubrir un ( 1 ) cargo de SUBJEFE 
Página 1 de 2 



1983 - 2023 - 4O años de 
DEMOCRACIA en Argentina. 

Universidad Nacional do Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Expediente N° 14.239/23 

DE DEPARTAMENTO PARA DEPARTAMENTO BIBLIOTECA - Categoría 04 — del 

Agrupamiento Técnico del Personal de Apoyo Universitario de la Facultad de Ingeniería, 

quedando conformado del siguiente modo: 

Titulares: 

Bibl. Mirta Ester PAZ 

Sr. Hugo Cesar GIANIBELLI 

Lic. Cecilia IBAÑEZ ALVAREZ 

Suplentes: 

Sra. Silvia MIRANDA  

Facultad de Humanidades 

Facultad de Ciencias Exactas 

Facultad de Ciencias de la Salud 

Facultad de Humanidades 

ARTICULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a los integrantes del Jurado, A.P.U.N.Sa., 

publíquese en cartelera y en la página de la Facultad, Departamento Personal, y siga a 

Dirección General Administrativa Económica para su toma de razón y dem4 efectos. 
Página 2 de 2 

RESOLUCIÓN FI W° 3 4 8 	- D - 2023 

_E GARECA 
. 	F1W,Pet11,Z 


	Page 1
	Page 2

